**DECOCTUM CASSIAE seu Cassiae fistulae** Ph. Gallic.

Rec. Medullae (Pulp. interior.) Cassiae Unc. duas. Bulliant per aliquot horae sexagesimas in Aquae Libr. duabus. Cola sine expressione et adde Syr. Violar. vel, si praestare visum fuerit, Mannae puriss. Unc. duas. — RICHARD Pulp. Cass. Unc. duas per 5 sexagesimas cum Aq. font. Libr. duabus coqui et colato sine expressione addi praescribit Syr. Violar. et Flor. Aurant.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam. — TADDEI formula cum hac congruit, admisetur etiam, si necesse, Manna.

**DECOCTUM CASSIAE CUM MANNA sive Cassia cum Manna RICHARD sec. SPIELMANNUM.** — Fit dissolvendo Medullae Cassiae Unc. semis, Salis vegetabil. Drachm. unam semis et Mannae Unc. duas in Aq. bullient. Unc. quinque, et colando. (V. etiam Decoctum refrigerans et leviter purgans.)

**DECOCTUM CATECHU** Ph. Herbipolit.

Rec. Catechu puriss. Unc. semis. Coque cum s. q. Aquae, sub finem adde Hb. Salv. Unc. semis. Colat. Libr. duabus admisce Aq. Cinnam. vin., Syr. Diacod.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. unam semis. — PH. Genevens. Catechu Drachm. tres in Aquae Libr. duabus ad remanent unius coqui et colaturaē addi praescribit Syr. Cydonior. Unc. tres. — PH. Lusit. Catechu Drachm. tres cum Aquae Unc. sedecim ad duodecim coqui et liquorē refrigeratur addi praescribit Spir. Cinnam. Unc. duas. — RATIER Catechu Drachm. duas cum Aquae Libr. duabus per  $\frac{1}{4}$  horae coqui et quolibet Syruo dulce reddi proponit.

**DECOCTUM CATECHU COMPOSITUM FUL-LESI.**

Rec. Rasur. Ligni Guajac. et Sassafr.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. tres, Lign. Santal. citr. et rubr.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. duas, Catechu Unc. semis, Rad. Liquir. Unc. unam, Hb. Salv. Man. unum. In Aquae hordeat. Libr. tribus sufficienter coque, colla et adde Syr. pectoral. Unc. duas, Ol. Anisi Gutt. unam.

**DECOCTUM CATHOLICUM** Ph. Sardoae.  
Rec. Rad. Gramin. Unc. unam semis, Sas-  
sapar. Unc. unam. Coque cum Aquae font. Libr.  
quatuor ad Dimidium, sub linem adde Hb.  
Cichor., Agrimon., Beton., Capill. Vener.  
Monsp., Pimpin. alb.  $\frac{1}{2}$  Man. semis. Cola et  
admisce colatura Infusi ex Fol. Senn., Cus-  
cut.  $\frac{1}{2}$  Unc. semis, Rad. Liquir. Drachm.  
duabus, Sem. Anisi Drachm. una cum Aq.  
duabus, et colando. Unc. sex per aliquot horas macera-  
tione facti.

**DECOCTUM CENTAURI MINORIS Rati-**  
**TIOS.** — Fit leviter coquendo Summit. Centaur.  
min. Drachm. duas cum Aq. Libr. duabus, et  
colando.

**DECOCTUM CERASORUM ACIDÓRUM**  
Ph. Batav. — Fit coquendo Ceras. acid. sicc.  
Unc. quatuor cum Aq. font. Libr. quatuor ad  
quartae Partis consumptio[n]em. (V. etiam Potio.)

**DECOCTUM CEPHALICUM FULLERI.**  
Rec. Ligni Gusjac., Sassafr.  $\frac{1}{2}$  Drachm.  
duas, Rad. Paeon. Unc. unam, Hb. Salv., Ma-  
joran., Beton., Flor. Stoechad. Arab.  $\frac{1}{2}$  Man.  
parvum. Coque sufficienter cum Aq. Libr. tribus,  
cola et adde Aq. et Syr. Paeon.  $\frac{1}{2}$  Unc.  
duas, Tinct. Castor. Drachm. duas, Ol. Anthos  
et Nuc. Moschat.  $\frac{1}{2}$  Gutt. duas, Sacch. alb.  
Unc. unam.

**DECOCTUM CHAMAEDRYOS AMARUM** Ph.  
Hispan.

Rec. Summit. Chamaedr. Unc. semis, Ab-  
sinth. et Centaur. min.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Aquae  
Libr. quatuor. Coque ad Dimidiis addens  
sub finem Flor. Chamom. Drachm. duas, Fol.  
Sennae Hispan. Unc. unam semis. Cola ad usum.

**DECOCTUM CHAMAEPIPHYOS COMPO-**  
**SITUM** FULLERI. — Fit Hb. Chamaepith. Man.  
duos, Flor. Stoechad. Unc. duas, Rad. Paeon.  
Unc. unam cum Aq. Libr. tribus ad duas co-  
quendo et addendo colatura Spir. Cochlear. et  
Lavend.  $\frac{1}{2}$  Drachm. unam.

**DECOCTUM CHAMAEIELI COMPOSI-**  
**TUM** Ph. Dublin. — Fit Flor. Chamom. Rom.  
Unc. semis, Sem. Foenic. Drachm. duas cum  
Aqua Octario uno brevi tempore coquendo et  
colando. — COXE Hb. Absinth. vulg. et Pontic.,  
Flor. Chamom.  $\frac{1}{2}$  Unc. unam, Fol. Lauri Unc.  
semis cum Aqua Octariis sex leviter coqui,  
tunc colari proponit.

**DECOCTUM CHAMOMILLAE,** Chamae-  
meli seu Anthemidis nobilis, sive De-  
coctum commune Ph. Edinburg.

Rec. Flor. Chamom. Rom. sicc. Unc. unam,  
Sem. Carvi cont. Unc. semis, Aquae Libr. quin-  
que. Coque per quartam horae partem, et colo.

**DECOCTUM CHINAE GRISEAE**  
seu fuscae, Decoctum Cincho-  
nae seu Corticis Peruviani.  
Chinabföhung. *Decoction de Quinquina.* — Fit Chinæ Huanuco gross. pulv.  
Unc. unam cum Aquae Unc. decem in bal-  
neo Mariæ per horam calefaciendo, uti  
supra in parandis Decoccis (p. 214.) edoce-  
tum est, et colando. — Pari modo paratur

### DECOCTUM CHINAE REGIAE et CHI- NAE RUBRAE.

Praescriptiones ad parandum Decoctum Chinæ ratione Partium discedunt. — Sic Ph. no-  
socom. civ. Argent. Cort. Chin. Unc. se-  
mis cum s. q. Aquæ ad colat. Unc. quatuor  
coqui, — Ph. castr. Borussic. Unc. unam  
Chinæ cum Aq. Libr. una ad octo Uncias col-  
atura coqui, — Ph. Hamburg. p. paup.  
et HUFLAND sedecim Aquæ Uncias praescrivit,  
ceterum cum hac formula congruunt. —  
CEBUTI Unc. semis Chinæ cum Aquæ Unc.  
duodecim ad sex coqui et colari praescribit. —  
Ph. Suecica Unc. unam Chinæ et sedecim  
Aquæ praescribit, quacum per semihoram in  
vase clauso coqui, tunc adhuc calens colari. —  
Ph. Amer., Lond. et Dubl. sextam horæ  
partem coqui praescrivunt, ceterum cum hac  
formula congruunt, — uti et Ph. Edinb.,  
nisi quod Libr. unam semis Aquæ praescribit.  
— Disp. Fuldens. Cort. Chin. Unc. unam  
et Aquæ Libr. unam praescribit, quacum ad  
quartæ Partis consumptio[n]em coqui. — Ph.  
Batava et Belgica ad Unc. duas Chinæ  
fuscæ Aquæ Unc. viginti quatuor praescrivunt,  
quibuscum per horæ quadrantem coqui, ut fiant  
colatura Unc. sedecim; — ad Decoctum  
Chinæ rubrae duas Chinæ, triginta duas  
Aquæ et ad viginti Uncias colatura coqui  
praescrivunt. — Ph. Ticinens. Chinæ  
Drachm. sex cum Aquæ Libr. una ad Unc.  
novem coqui et colari praescribit. — MARCUS  
Chinæ fusc. Unc. unam cum Aquæ fluv. Unc.  
sedecim ad octo coqui et colat. expr. addi praes-  
crit Syr. Cort. Aurant. Unc. unam. — Alias  
praescriptiones ad Decoctum simplex præter-  
emamus. — Plures formulae magis compositæ  
sunt, v. g.